
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Nur  sprawozdania rocznego z wykonania   planu finansowego 
Biblioteki Publicznej  w Nurze  za  2015 rok.

Na podstawie art.267 ust.1 pkt.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz .U. Nr 
157,poz.1240 z późn. zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawia  się Radzie Gminy sprawozdanie roczne z  wykonania planu  finansowego  Biblioteki 
Publicznej w Nurze  za  2015 rok, stanowiące Załącznik  do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: AFFE0B2C-8F36-459B-8616-F548816624D7. Podpisany Strona 1



       Załącznik 
       do Zarządzenia Nr 14 /2016 
       Wójta Gminy Nur z dnia 29 marca 2016 roku 
 

Sprawozdanie  
z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej w Nurze za 2015 rok 

 
 
 
 Wysokość dotacji dla Biblioteki Publicznej w Nurze na 2015 rok została określona w Uchwale 
Nr III/20/14 Rady Gminy Nur z 18 grudnia 2014 roku w wysokości 40 000,00 zł.  Uchwałą Nr VI/34/15 
Rady Gminy Nur z 15 maja 2015 roku plan dotacji został zwiększony do 55 000,00 zł. 
 
Do dnia 31 grudnia 2015 roku dotację przekazano w 100% . 
 
Stan środków na koncie w dniu 1.01.2015 roku wynosił  11 642,14 zł. 
Stan środków na koncie w dniu 31.12.2015 roku wynosił  5 616,95 zł. 
Na dzień 31 grudnia 2015 roku Biblioteka Publiczna w Nurze nie posiadała zobowiązań i należności. 
 
Realizację przychodów i wydatków przedstawia poniższa tabela: 
 
 
  Plan  Wykonanie 
      
Stan środków na 01.01.2015 11 642,14 11 642,14 
      
Przychody Plan  Wykonanie 
Dotacja z budżetu gminy 55 000,00 55 000,00 
Dotacja z Biblioteki Narodowej 5 500,00 5 500,00 
Zwrot nakładów za publikacje 24 440,00 24 440,00 
Ogółem przychody 96 582,14 96 582,14 
Wydatki Plan  Wykonanie 
      
Wynagrodzenia 57 185,00 57 183,75 
ZUS 11 450,00 10 455,35 
Odpis na ZFŚS 1 300,00 1 276,25 
wydatki bieżące 21 147,14 16 549,84 
 w tym:     
zakup księgozbioru   6 842,49 
Wydawnictwo: Mapa turystyczna Gminy Nur 6 930,00 6 930,00 
zakup wyposażenia   652,97 
prenumerata   206,61 
wydatki na książki z dotacji Biblioteki Narodowej 5 500,00 5 500,00 
ogółem wydatki 96 582,14 90 965,19 
      
stan środków na 31.12.2015 0,00 5 616,95 

 

Id: AFFE0B2C-8F36-459B-8616-F548816624D7. Podpisany Strona 1




